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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219043K

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit RB INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 14/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Ismail Qemali”, Pallati Nr. 
7/1, Shkalla 1, Kati 7, Apartamenti B 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime në instrumente financiare, të cilët përfshijnë pa 
kufizime titujt e pjesëmarrjes në kapitalin e shoqërive 
tregtare, titujt e borxhit, etj; Investimi në pasuri të luajtshme 
dhe të paluajtshme, si dhe ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës për shoqëritë e kontrolluara prej saj dhe/ose të 
tretë, të cilët përfshijnë pa kufizime konsulencën e natyrës 
financiare, manaxheriale, ligjore, IT, etj., në përputhje me 
legjislacionin e zbatueshëm në territorin e Republikës së 
Shqipërisë dhe jashtë saj; Gjithashtu, shoqëria mund të kryej 
cdo veprim, operacion apo transaksion tjetër komercial, 
industrial e financiar, të dobishëm apo plotësues ndaj 
përmbushjes së objektit të shoqërisë.
Valbona Bamllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/12/2024 Deri: 17/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rolandi Bamllari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ebamllari@gmail.com  
Telefon:  00355682025386 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-016726-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128648-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
RBInvest_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
RBInvest_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Ortakut te Vetem.PDF
PasqyratFinanciare_RbInvest_Viti2022.PDF

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336118-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BC8697-AAC8-403A-A37C-4B0F8C6D41CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA85702A-12C3-494D-AEC3-966A58884746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9A5BF7-5B8B-47BB-939F-9EAA0092EABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02C2FFE-5D72-479B-9A36-1E41300A0727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02C2FFE-5D72-479B-9A36-1E41300A0727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD18998-DEEC-41A2-9C2E-5D5DE2907AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE931B7-33F8-4D8E-950A-50347F509EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0C8E71-096E-4B82-8E2C-04E4C37D8B1D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
RBInvest_Pozicioni_.xlsx
RBInvestPasqyratFinanciare.pdf
VENDIMNR..pdf
RBInvest_PASH_.xlsx

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392936-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Bamllari")                      Nga data 
"17/12/2024             Ne daten "17/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Rolandi Bamllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 19/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9968BC6-F4E4-46EF-ABD5-E34428392E63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF475858-1038-48D3-92DC-1CD94A8D1444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3BD8D6-A766-4248-B09D-61B601BC1DB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCCD17A-0F74-4BAF-8087-04DB34AE538A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DA0592-C4ED-410B-BB4F-0C6225D12C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A41F8A0-E6E9-482F-9924-4E9711446E5E

